様式第14号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南関町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　氏名

空家等除却促進事業着手届

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で補助金交付決定の通知のあった南関町空家等除却促進事業について、下記のとおり着手したので、南関町空家等除却促進事業補助金交付要綱第12条の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記

	事業の場所

南関町大字

工　　　期

	着　手　日　　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定日　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事施工者
	住　所
名　称
現場責任者名
連絡先

	備　　　考

添付書類
1 補助対象工事に係る請負契約書の写し
2 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第１項の規定による届出の写し（補助対象工事が同法第９条第１項に規定する対象建設工事に該当するものに限る。）
3 [bookmark: _GoBack]その他町長が必要と認める書類